
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Profese:  D.2  Železniční sdělovací zařízení.
Tisk: 20.3.2013

Číslo Název položky měrná 

položky Technická specifikace jednotka
1 2/14 3

701AAC Vytyčení trasy kabelového vedení v obvodu železniční stanice km
Položka obsahuje: Pochůzka projektovanou trasou kabelového vedení, vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými 

značkami včetně zhotovení a číslování kolíků. Stanovení a označení míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení 

překážek. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

701AAD Vytyčení trasy kabelového vedení ve volném terénu km
Položka obsahuje: Pochůzka projektovanou trasou kabelového vedení, vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými 

značkami včetně zhotovení a číslování kolíků. Stanovení a označení míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení 

překážek. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

701BAA Výkop jámy pro stožár či jiné zařízení - ruční nebo strojní výkop, zemina do tř. 4 m3
Položka obsahuje: Výkop jámy pro stožár, betonový základ, kotvu, případně jiné zařízení (též pro odkop), včetně případného čerpání 

vody při provádění výkopu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

701BBB Betonový základ do rostlé zeminy do bednění pro stožár / věž m3
Položka obsahuje: Základ z prostého betonu včetně dopravy směsi k základu a betonáže. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 

včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

701BCA Zához jámy - zemina do tř. 4 m3
Položka obsahuje: Zához jámy s upěchováním a s ůpravou povrchu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů.

701CAC Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 4 m
Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, u strojních 

výkopů včetně přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než 

běžných podmínek. S jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku 

přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do 

vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů.

701CAI Hloubení a zához kabelové rýhy 500/1300mm zemina do tř. 4 m
Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně včetně montáže a demontáže příložného pažení bez ohledu na druh 

použitého mechanizačního prostředku, u strojních výkopů včetně přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v průměrných 

podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínek. S jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za okraj rýhy nebo s 

případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához zapažené kabelové rýhy s případným 

rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. Dále obsahuje 

cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

701CDE Výkop a zához rýhy pro spojku sdělovacího nebo zabezpečovacího kabelu včetně urovnání, zemina do tř. 4 kus
Položka obsahuje: Výkop s jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za okraj rýhy, nebo naložením do dopravního vozíku u okraje rýhy, 

včetně zabezpečení výkopu. Bez odstranění povrchové vrstvy chodníku nebo vozovky. Dále zásyp rýhy a urovnání. Dále obsahuje cenu za 

pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

701CFA Zřízení kab.lože z prosáté zeminy bez zakrytí v rýze do š.65cm, tl.vrstvy 5cm m
Položka obsahuje: Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z prosáté zeminy (zrna max.7mm) bez zakrytí, přísun zeminy do rýhy, 

pokrytí rýhy souvislou vrstvou prosáté zeminy tloušťky 5cm nad kabel. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů.

701CFD Obetonování chrániček do fí 200mm v rýze do š.100cm, tl.vrstvy 12cm m
Položka obsahuje: Dodání betonu do rýhy, pokrytí chrániček souvislou vrstvou urovnaného betonu do tloušťky 12cm nad horní okraj 

chráničky.Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

701CGA Kabelový žlab betonový TK1 (17x14cm / 10,5x10cm) m
Položka obsahuje: Úplné zřízení a osazení bet.kanálu z bet.žlabů, s položením a zakrytím žlabu těsně vedle sebe. Urovnání dna rýhy bez 

provedení zemních prací. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

701CGG Kabelový žlab plastový včetně víka, šířka do 12cm m
Položka obsahuje: Úplné zřízení a osazení plastových žlabů, s položením a zakrytím žlabu těsně vedle sebe. Urovnání dna rýhy bez 

provedení zemních prací. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

701CGL Výstražná fólie z PVC šířky 33cm m
Položka obsahuje: Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy. Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

701CGP Korungovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou ochranu vedení, fí 75 - 110mm m
Položka obsahuje: Dodávku a montáž chráničky volně / do kabelové kynety. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů.

701CGS Dělená chránička pro mechanickou ochranu vedení, do fí 110mm m
Položka obsahuje: Dodávku a montáž chráničky volně / do kabelové kynety. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů.

701DBB Průraz zdivem v cihlové zdi do tl. 30cm kus
Položka obsahuje: Proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025m2. Úprava a začištění omítky. Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

701DBF Zajištění vstupního a výstupního otvoru ve zdi proti vniknutí vody do budovy kus
Položka obsahuje: Příprava betonové směsi s přísadou vodního skla a ucpání otvoru do poloviny tloušťky základové zdi. Ohraničení 

otvoru asfaltovou hlínou, zalití ohraničeného místa asfaltem. Včetně roztavení asfaltu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 

všech ostatních vedlejších nákladů.

tisková sestava ts  1 © SUDOP PRAHA a.s.



701EBF
Dodávka a usazení betonového panelu silničního 3x1m max. vč. mechanizmů, včetně podsypové vrstvy 
štěrkové, pískové

kus

Položka obsahuje: Dodávku a usazení betonového panelu silničního 3x1m max. vč. jeřábu, včetně vyhotovení podsypové vrstvy štěrkové, 

pískové. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

701FAB Provizorní zajištění kabelu kus
Položka obsahuje: Provizorní zajištění kabelu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

701FBA Křižovatka se stávající inženýrskou sítí ( kabelem apod. ) kus
Položka obsahuje: Úprava dna výkopu, položení betonového žlabu / chráničky včetně zakrytí. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 

včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

701FBE Oddělení kabelu ve výkopu betonovou deskou m
Položka obsahuje: Oddělení kabelu ve výkopu betonovou deskou. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů.

701FBF Oddělení kabelu ve výkopu PVC deskou m
Položka obsahuje: Oddělení kabelu ve výkopu PVC deskou. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 

nákladů.

701FEA Podchod pod kolejí, vozovkou metodou horizontálně řízeného vrtu do fí.chráničky 20cm m
Položka obsahuje: Zřízení podchod pod kolejí, vozovkou metodou horizontálně řízeného vrtu do fí.chráničky 20cm včetně všech 

pomocných prací a případného vypracování odborné dokumentace dle příslušných předpisů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 

včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

701FEC Výkop a zához jámy pro horizontálně řízený vrt m3
Položka obsahuje: Výkop a zához jámy pro horizontálně řízený vrt včetně montáže a demontáže pažení a případného čerpání vody při 

provádění výkopu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

701FFG Odkrytí a zakrytí kabelového žlabu m
Položka obsahuje: Odkrytí a zakrytí kabelového žlabu, včetně obnovy a výměny poškozených poklopů, urovnání žlabu v kabelové rýze a 

zakrytí poklopu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

701GBA Plastová kab.komora 1105x807x460mm vč.víka z HDPE kus
Položka obsahuje: Dodávku, dopravu a montáž kabelové šachty do terénu včetně výkopu, záhozu a pažení jámy pro šachtu v zemině 

tř.4, úpravy povrchu terénu v okolí šachty. Položka rovněž obsahuje zhotovení podkladní betonové desky pod šachtu z betonu C12/15 - 

tl.10cm včetně podkladních vrstev a odtokové trubky a dále zásyp šachty betonovou směsí ve výkopu do výšky 70cm. Dále obsahuje 

cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

702AA0 Odvoz zeminy a štěrku - do vzdálenosti 20km t

Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka 

neobsahuje polatek za uložení odpadu na skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

702BA0 Odvoz železného šrotu - do vzdálenosti 20km t

Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. Položka 

neobsahuje polatek za uložení odpadu na skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

742GEA CYKY do 3 x 2,5 mm2, kabel silový izolace plastová m
Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku 

a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

743DBA Svorkovnicová skříň plastová do venkovního prostředí do 40 svorek kus 
Položka obsahuje: Dodávku a montáž  svorkovnicové skříně včetně dovozu, manipulace a instalace skříně do terénu. Elektrovýzbroj viz. 

projektová dokumentace. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

746EBD Převodní modul spínámí napáječů dodávka, montáž kus
Dodávka a montáž zařízení včetně podružného materiálu, dovozu a manipulace se zařízením, uvedení zařízení do provozu včetně 

výpočtu a nastavení ochran, předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize.  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 

včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75A219 DODÁVKA METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 61P 1,0 M
dodání kabelů podle typu od výrobcůdélky kabelů se měří v metrechpoložka obsahuje cenu dodávky kabelů včetně mimostaveništní 

dopravy

75A279 ZATAŽENÍ METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 61P 1,0 M
Uložení kabelu zatažením, štítek průběhu v počtu 2ks na 1 km kabelu včetně montáže. Uložení kabelu se měří v délkových jednotkách 

(m). Položka obsahuje všechny náklady na montáž kabelů , se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 

mechanizmů, náklady na mzdy

75A519 SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ KABELY PÁROVÉ S JÁDRY O PRŮMĚRU 1MM DO 122 ŽIL KUS
úplná montáž plastové spojky, příprava spojovacího přípravku, spojení žil kabelu, kontrola spávnosti spojení žil, vysušení, zajištění 

přívodu el.energie, zatavení konců kabelu a svaření středu spojky spojky se měří v kusech.Položka obsahuje veškeré potřebné 

mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných materiálů i vlastní spojky, náklady na přesun 

hmot.                                

75G1AA Dodávka - Kabel zemní celoplastový , (např. CYKY 3x10) m 
Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G1DH Dodávka - Kabel zemní celoplastový, vodotěsný, (např. TCEPKPFLE) 50 XN 0,8 mm m 
Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G1FA Dodávka - Kabel zemní celoplastový vodotěsný, vnější plášť PVC, (např. TCEPKPFLEY) 3 XN 0,8 mm m 
Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G1FB Dodávka - Kabel zemní celoplastový vodotěsný, vnější plášť PVC, (např. TCEPKPFLEY) 5 XN 0,8 mm m 
Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G1FC Dodávka - Kabel zemní celoplastový vodotěsný, vnější plášť PVC, (např. TCEPKPFLEZE) 50 XN 0,8 mm m 
Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G1FE Dodávka - Kabel zemní celoplastový vodotěsný, vnější plášť PVC, (např. TCEPKPFLEY) 20 XN 0,8 mm m 
Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G1FF Dodávka - Kabel zemní celoplastový vodotěsný, vnější plášť PVC, (např. TCEPKPFLEY) 25 XN 0,8 mm m 
Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

tisková sestava ts  2 © SUDOP PRAHA a.s.



75G1FG Dodávka - Kabel zemní celoplastový vodotěsný, vnější plášť PVC, (např. TCEPKPFLEY) 35 XN 0,8 mm m 
Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G2BQ Dodávka - Kabel dálkový DCKOYPY 9 XV 1,2 mm + 33 DM 0,9 mm, dvoudélka (462 m) dvoudélka
Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G3BD Dodávka - Optický kabel pro zafouknutí SM 12 vláken m 
Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G3BH Dodávka - Optický kabel pro zafouknutí SM 72 vláken m 
Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G4AA Montáž (dem.) - Kabel celoplastový bez pancíře, volně uložený m 
Volné uložení kabelu celoplastového bez pancíře. Příprava kabel.bubnu s přistavení k místu pokládky. Přeměření izolačního stavu 

kabelu, odvinutí a uložení kabelu do kabelového lože nebo do žlabu a protažení překážkami, odřezání kabelu, uzavření konců kabelu a 

přemístění kabelového bubnu

75G4ACa Montáž (dem.) - Kabel celoplastový  do 50 XN 0,8 mm, volně uložený m 
Volné uložení kabelu celoplastového. Příprava kabel.bubnu s přistavení k místu pokládky. Přeměření izolačního stavu kabelu, odvinutí a 

uložení kabelu do kabelového lože nebo do žlabu a protažení překážkami, odřezání kabelu, uzavření konců kabelu a přemístění 

kabelového bubnu

75G4AC Montáž (dem.) - Kabel celoplastový bez pancíře do 50 XN 0,8 mm, volně uložený m 
Volné uložení kabelu celoplastového bez pancíře. Příprava kabel.bubnu s přistavení k místu pokládky. Přeměření izolačního stavu 

kabelu, odvinutí a uložení kabelu do kabelového lože nebo do žlabu a protažení překážkami, odřezání kabelu, uzavření konců kabelu a 

přemístění kabelového bubnu

75G4CC Montáž (dem.) - Ruční zatažení kabelu do chráničky nebo kabelovodu, do 100XN 0,8 mm m 
Příprava kabelového bubnu a přistavení ke kabelové komoře nebo k chráničce. Pročištění otvoru pro zatahování, přeměření izolačního 

stavu a kontinuity žil kabelu. Odvinutí kabelu z bubnu, zatažení kabelu, odřezání kabelu. Uzavření konců kabelu a přemístění 

kabelového bubnu

75G5AE Dodávka - HDPE trubka 40 mm / 33 mm m 
Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G5BB Dodávka - Mikrotrubička 7 mm / 5,5 mm m 
Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G5CC Dodávka - Spojka na HDPE trubku 40 mm / 40 mm kus
Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G5EG Dodávka - Zaměřovací MARKER zemní (volant) kus
Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G5HA Dodávka - Mikrotrubičkový kabel multiduct 5 / 3,5 x 4 DB, pro pokládku do země m 
Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G6AA Montáž (dem.) - Uložení HDPE trubky pro optický kabel do kabelového lože m 
Montáž materiálu s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do 

staveništního skladu a zakonzervováním

75G6AB Montáž (dem.) - Uložení HDPE trubky pro optický kabel do kabelového žlabu m 
Montáž materiálu s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do 

staveništního skladu a zakonzervováním

75G6AC Montáž (dem.) - Zatažení 1xHDPE trubky do otvoru kabelovodu 1 až 3 trubky m 
Montáž materiálu s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do 

staveništního skladu a zakonzervováním

75G6AI
Montáž: zkoušení - Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky (hermetizace) pro každý metr nad 2000 m včetně 
mechanizmů a jejich přesunu

m 

Kompletní přezkoušení zařízení se závěreč. protokolem, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, 

přístrojů a mechanizmů. 

75G6AJ Montáž: zkoušení - Kontrola průchodnosti HDPE trubky (kalibrace) včetně mechanizmů a jejich přesunu m 
Kompletní přezkoušení zařízení se závěreč. protokolem, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, 

přístrojů a mechanizmů. 

75G6AM Montáž (dem.) - Spojka, opravná spojka, redukce na HDPE trubku kus
Montáž materiálu s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do 

staveništního skladu a zakonzervováním

75G6EA Montáž (dem.) - Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky m 
Montáž materiálu s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do 

staveništního skladu a zakonzervováním

75G6EB Montáž (dem.) - Zafukování optického kabelu do ochranné HDPE trubky m 
Montáž materiálu s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do 

staveništního skladu a zakonzervováním

75G6GA Dodávka - Podzemní přístup. komora vodotěsná 63 / 80 / 45-80 cm kus
Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G6HA Montáž (dem.) - Plastová komora na spojkování optického kabelu, přemístění a usazení do výkopu. kus
Montáž zařízení s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75G6KK Montáž (dem.) - Zatažení kabelu do tvárnicové trati do 4 kg / m. m 
Přistavení kabel. bubnu,odřezání a zatažení kabelu do tvárnic.trati, úprava kabel. konců, kontrola izol. stavu kabelu a uzavření 

kabelových konců. 

75G9AB Dodávka - Skříň 19", 22U, 600 x 600 mm kus
Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G9AD Dodávka - Skříň 19", 42U, 600 x 600 mm kus
Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75G9EA Montáž (dem.) - Skříň 19" - 15U až 22U kus
Montáž zařízení s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

tisková sestava ts  3 © SUDOP PRAHA a.s.



75G9EB Montáž (dem.) - Skříň 19" - 40U až 47U kus
Montáž zařízení s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75G9EC Montáž (dem.) - Díl do 19" skříně kus
Montáž materiálu s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do 

staveništního skladu a zakonzervováním

75GAAC Dodávka - Zemnicí svorkovnice 2 / 38 kus
Pořízení materiálu včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75GADH
Montáž (dem.) - Zemnič s bleskosvodem FeZn lana do 20 m se změřením zemního odporu a zakrytí 
ochrannou lištou; bez zemních prací 

kus

Montáž uzemňovacího vodiče z lana FeZn uloženého do výkopu, vč. montáže uzem.rozpojky a svodového lana, připevněného na sloup 

nebo zeď. Změření zemního odporu a zakrytí svodového lana ochrannou lištou. Bez zemních prací 

75GADJ
Montáž (dem.) - Vodič svodový z FeZn drátu ∅ 10 mm, montáž do podpěr včetně naměření, uříznutí a 
vyrovnání 

m 

Montáž materiálu s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do 

staveništního skladu a zakonzervováním

75GCAA Dodávka - Venkovní plastový sloupek pro svorkovnice LSA do 100P kus
Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75GCAD Dodávka - Venkovní telefonní objekt dvoulinkový plastový na zeď (VTO 4) kus
Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75GCBAa Montáž: zkoušení - Funkční přezkoušení venkov. objektu po připojení na kabelové vedení kus
Kompletní přezkoušení zařízení se závěreč. protokolem, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, 

přístrojů a mechanizmů. 

75GCBA Montáž: zkoušení - Funkční přezkoušení venkov. telefonního objektu po připojení na kabelové vedení kus
Kompletní přezkoušení zařízení se závěreč. protokolem, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, 

přístrojů a mechanizmů. 

75GCBBa Montáž (dem.) - Venkovní objekt na betonový základ kus
Usazení betonového základu, připevnění VTO na základ. Zatažení a ukončení kabelu na svorkovnici.

75GCBB Montáž (dem.) - Venkovní telefonní objekt na betonový základ kus
Usazení betonového základu, připevnění VTO na základ. Zatažení a ukončení kabelu na svorkovnici.

75GCBD Montáž (dem.) - Venkovní telefonní objekt bez základu na přístrojovou skříň PSK do kolejistě kus
Připevnění VTO na přístrojovou skříň na předem připravené otvory. Zatažení a ukončení kabelu na svorkovnici.

75GCCA Demontáž do šrotu - Venkovní telefonní objekt kus
Demontáž a doprava zařízení k předání majiteli nebo k likvidaci, avšak bez samotné likvidace

75GDCB
Dodávka - Kabelová spojka pro celoplastové kabely s pancířem (∅ svazku žil 43 mm,min. ∅ kabel 8 mm, dl. 
odpláštění 300 mm)

kus

Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75GDCD
Dodávka - Kabelová spojka pro celoplastové kabely s pancířem (∅ svazku žil 75 mm,min. ∅ kabel 15 mm, dl. 
odpláštění 400 mm)

kus

Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75GDDA Dodávka - Rozdělovací spojka max. ∅ kabelu 62 mm, do 10 odbočných kabelů kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75GEABa Montáž (dem.) - Spojka na místním celoplastovém kabelu s pancířem do 60 žil kus
Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75GEAB Montáž (dem.) - Spojka na místním celoplastovém kabelu bez pancíře do 60 žil kus
Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75GEGE Montáž (dem.) - Spojka rovná dálkového kabelu pro 35 čtyřek kus
Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75GEGF Montáž (dem.) - Spojka rovná dálkového kabelu pro 50čtyřek kus
Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75GFAE Dodávka - Optická kabelová spojka pro 72 vláken se šesti kazetami sváru kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75GFBG Montáž (dem.) - Spojka optického kabelu, 72 vláken kus
Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75GFCG Demontáž do šrotu - Spojka optického kabelu, 72 vláken kus
Demontáž a doprava přístroje k předání majiteli nebo k likvidaci, avšak bez samotné likvidace

75GFFG Montáž (dem.) - Ukončení optic. kabelu v optickém rozvaděči pro 72 vláken kus
Montáž zařízení s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75GFHA Dodávka - Rozvaděč optický kompl. 12 vláken kus
Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75GFIA Montáž (dem.) - Optický rozvaděč do 12 vláken kus
Montáž zařízení s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75GGBA Montáž: měření - Stejnosměrné kontrolní měření kabelu, 1 čtyřka kus
Zkouška kontinuity, měření izolačního odporu, měření smyčkového odporu a odporových nerovnováh, uvolnění čtyřky, převedení 

provozu, vypracování a vyhodnocení měř. protokolů 

tisková sestava ts  4 © SUDOP PRAHA a.s.



75GGBG
Montáž: vyrovnání - Koncentrované vyrovnání dálkového vf kabelu do 252 kHz 12 XV čtyřek, pro oba směry 
provozu ve třech bodech včetně demontáže spojek, výkopu a záhozu jam

úsek

Kompletní kapacitní vyrovnání kabelu s měřeními, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů 

a mechanizmů. 

75GGBH
Montáž: vyrovnání - Koncentrované vyrovnání dálkového vf kabelu do 108 kHz za první vyrov. čtyřku v 
kabelu, pro oba směry provozu ve třech bodech včetně demontáže spojek, výkopu a záhozu jam

úsek

Kompletní kapacitní vyrovnání kabelu s měřeními, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů 

a mechanizmů. 

75GHFI Montáž: měření - Závěrečné měření nepupin. čtyřek pro využ. přenos. systémy na krátké vzdál. 9 čtyřek úsek
Měření na zařízení a závěreč. protokol s výslednými hodnotami a vyhodnocením, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, 

materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů a mechanizmů. 

75GIAA Montáž: měření - Měření útlumu optického kabelu do 12 vláken, na skládce kus
Měření na zařízení a závěreč. protokol s výslednými hodnotami a vyhodnocením, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, 

materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů a mechanizmů. 

75GIAF Montáž: měření - Měření útlumu optického kabelu se 72 vlákny, na skládce kus
Měření na zařízení a závěreč. protokol s výslednými hodnotami a vyhodnocením, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, 

materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů a mechanizmů. 

75GIBF Montáž: měření - Měření útlumu optického kabelu se 72 vlákny po zavěšení, položení, zafouknutí, zatažení kus
Měření na zařízení a závěreč. protokol s výslednými hodnotami a vyhodnocením, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, 

materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů a mechanizmů. 

75GICF
Montáž: měření - Měření útlumu optického kabelu na dvou vlnových délkách se 72 vlákny při montáži (po 
položení)

kus

Měření na zařízení a závěreč. protokol s výslednými hodnotami a vyhodnocením, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, 

materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů a mechanizmů. 

75GIEG Montáž: zkoušení - Komplexní vyzkoušení úseku optického kabelu se 72 vlákny pro 2 vlnové délky kus
Kompletní přezkoušení zařízení se závěreč. protokolem, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, 

přístrojů a mechanizmů. 

75H3DC Dodávka - Lišta hranatá bezhalogenová do 40X40 mm m 
Dodání lišt hranatých bezhalogenových podle typu od výrobců; lišty hranaté bezhalogenové se měří v metrech; položka obsahuje cenu 

dodání lišty hranaté bezhalogenové včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu.

75H3DD Dodávka - Příslušenství lišty hranaté bezhalogenové do 40X40 mm - Kryty; rohy; kus
Dodání příslušenství lišty hranaté bezhalogenové podle typu od výrobců; příslušenství lišt (kryt koncový, kryt spojovací, kryt ohybový, 

kryt odbočný, roh vnější, roh vnitřní, kryt průchodkový, kryt odbočný přechodový, kryt přístrojový, nosič přístrojový) se měří v kusech; 

položka obsahuje cenu dodání příslušenství lišt včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu.

75H4AG Montáž (dem.) - Lišta zaklapávací nad 40 x 40 mm včetně příslušenství (kryty, rohy atd) m 

Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) elektroinstalačních lišt hranatých: rozměření, připravení otvorů pro 

hmoždinky ve zdi, osazení otvorů hmoždinkami, připevnění elektroinstalačních lišt hranatých včetně příslušenství (kryty, rohy, atd.), bez 

montáže (instalace) kabelů a vodičů. Včetně ceny pomocného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do stav.skladu).

75H8BC Dodávka - Sdělovací kabel pro vnitřní použití SEKU 2 x 0,80 mm m 
Dodání SEKU kabelu podle typu od výrobců; SEKU kabel se měří v metrech; položka obsahuje cenu dodání SEKU kabelu včetně nákladů 

na dopravu do staveništního skladu.

75H8BL Dodávka - Sdělovací kabel pro vnitřní použití SYKFY do 50 x 2 x 0,50 mm m 
Dodání SYKFY kabelu podle typu od výrobců; SYKFY kabel se měří v metrech; položka obsahuje cenu dodání SYKFY kabelu včetně 

nákladů na dopravu do staveništního skladu.

75H8EE Dodávka - Kabel TWIN FTP z 4 x 2 x 0,50 mm m 
Dodání Sdělovacího kabelu pro strukturovanou kabeláž TWIN UTP, TWIN FTP podle typu od výrobců; Sdělovací kabel pro 

strukturovanou kabeláž TWIN UTP, TWIN FTP se měří v metrech; položka obsahuje cenu dodání Sdělovacího kabelu pro strukturovanou 

kabeláž TWIN UTP, TWIN FTP včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu.

75H8HC Montáž (dem.) - Sdělovací kabel pro vnitřní použití SEKU do 4 x . . do trubek / lišt m 
Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Kabelu SEKU do 4 x .. do trubek / lišt: Instalace do trubek: rozměření 

délky, proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, zatažení do předem připraveného trubkového rozvodu pomocí protahovacího 

pera; zkrácení na příslušnou délku; opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po montáži. Instalace do lišt: rozměření délky, 

proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, instalace do předem připraveného lištového rozvodu, případné zaklapnutí lišt, 

opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po montáži. Položka neobsahuje ukončení vodičů na svorkovnici. Dále obsahuje cenu za 

pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa 

demontáže do stav.skladu).

75H8NG Montáž (dem.) - Kabel TWIN FTP 4 x 2 x . . do trubek / lišt m 
Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Kabelu TWIN FTP 4 x 2 x .. do trubek / lišt: Instalace do trubek: 

rozměření délky, proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, zatažení do předem připraveného trubkového rozvodu pomocí 

protahovacího pera; zkrácení na příslušnou délku; opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po montáži. Instalace do lišt: rozměření 

délky, proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, instalace do předem připraveného lištového rozvodu, případné zaklapnutí lišt, 

opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po montáži. Položka neobsahuje ukončení vodičů na svorkovnici. Dále obsahuje cenu za 

pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa 

demontáže do stav.skladu).

75HAAB
Dodávka - Kabel 3 x 1,5 mm2 splňující vyhlášku č. 23 / 2008 Sb. PH120-R dle ZP-27 / 2008, B2caS1D0 dle 
PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266

m 

Dodání Kabelu silového splňujícího vyhlášku č.23/2008 Sb. podle typu od výrobců; Kabel silový splňující vyhlášku č.23/2008 Sb. se měří v 

metrech; položka obsahuje cenu dodání Kabelu silového splňujícího vyhlášku č.23/2008 Sb. včetně nákladů na dopravu do staveništního 

skladu.

tisková sestava ts  5 © SUDOP PRAHA a.s.



75HBAC Montáž (dem.) - Kabel do . . x 1,5 mm2 splňující vyhlášku č. 23 / 2008 Sb. do trubek, do lišt m 
Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Kabelu do ..x1,5mm2 splňujícího vyhlášku č.23/2008 Sb. do trubek / 

lišt: Instalace do trubek: rozměření délky, proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, zatažení do předem připraveného 

trubkového rozvodu pomocí protahovacího pera; zkrácení na příslušnou délku; opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po 

montáži. Instalace do lišt: rozměření délky, proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, instalace do předem připraveného 

lištového rozvodu, případné zaklapnutí lišt, opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po montáži. Položka neobsahuje ukončení 

vodičů na svorkovnici. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního 

skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do stav.skladu).

75HCAB
Dodávka - Kabel stíněný 2 x 2 x 0,8 mm splňující vyhlášku č. 23 / 2008 Sb. PH120-R dle ZP-27 / 2008, 
B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266

m 

Dodání Kabelu stíněného splňujícího vyhlášku č.23/2008 Sb. podle typu od výrobců; Kabel stíněný splňující vyhlášku č.23/2008 Sb. se 

měří v metrech; položka obsahuje cenu dodání Kabelu stíněného splňujícího vyhlášku č.23/2008 Sb. včetně nákladů na dopravu do 

staveništního skladu.

75HCAC
Dodávka - Kabel stíněný 4 x 2 x 0,8 mm splňující vyhlášku č. 23 / 2008 Sb. PH120-R dle ZP-27 / 2008, 
B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266

m 

Dodání Kabelu stíněného splňujícího vyhlášku č.23/2008 Sb. podle typu od výrobců; Kabel stíněný splňující vyhlášku č.23/2008 Sb. se 

měří v metrech; položka obsahuje cenu dodání Kabelu stíněného splňujícího vyhlášku č.23/2008 Sb. včetně nákladů na dopravu do 

staveništního skladu.

75HCBA Dodávka - Kabel stíněný 1 x 2 x 0,8 mm ohniodolný dle ČSN EN 60331 - 180 min., např. JE-H(ST)H m 
Dodání Kabelu stíněného ohniodolného 180min podle typu od výrobců; Kabel stíněný ohniodolný 180min se měří v metrech; položka 

obsahuje cenu dodání Kabelu stíněného ohniodolného 180min včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu.

75HDAB Montáž (dem.) - Kabel stíněný do 2 x 2 x 0,8 mm splňující vyhlášku č. 23 / 2008 Sb. do trubek, do lišt m 
Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Kabelu stíněného do 2x2x0,8 splňujícího vyhlášku č.23/2008 Sb. do 

trubek / lišt: Instalace do trubek: rozměření délky, proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, zatažení do předem připraveného 

trubkového rozvodu pomocí protahovacího pera; zkrácení na příslušnou délku; opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po 

montáži. Instalace do lišt: rozměření délky, proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, instalace do předem připraveného 

lištového rozvodu, případné zaklapnutí lišt, opětovné proměření celistvosti vodičů kabelu po montáži. Položka neobsahuje ukončení 

vodičů na svorkovnici. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního 

skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do stav.skladu).

75HFGC
Montáž (dem.) - Ukončení celoplastového kabelu s pancířem v závěru nebo rozvaděči se zářezovými 
svorkovnicemi LSA do 100 žil

kus

Položka obsahuje: Kompletní montáž/ukončení (demontáž pro další využití) celoplastového kabelu s pancířem v závěru nebo rozvaděči 

se zářezovými svorkovnicemi LSA do 100 žil: rozměření délky kabelu, proměření celistvosti vodičů kabelu před montáží, zbavení kabelů 

plášťů, ostranění pancíře, případné propojení pancíře na uzemňovací svorku; zkrácení kabelu na příslušnou délku; 

rozpletení/rozpárování vodičů; vyformování a vyvázání vodičů, ukončení vodičů na svorkovnice LSA (zářezová technologie) a opětovné 

proměření celistvosti vodičů kabelu po montáži. Cena včetně pomocného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 

všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do stav.skladu).

75HGAB Dodávka - Svorkovnice LSA rozpojovací kus
Dodání Svorkovnice LSA rozpojovací podle typu od výrobců; Svorkovnice LSA rozpojovací se měří v kusech; položka obsahuje cenu 

dodání Svorkovnice LSA rozpojovací včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu.

75HGAC Dodávka - Svorkovnice LSA zemnící kus
Dodání Svorkovnice LSA zemnící podle typu od výrobců; Svorkovnice LSA zemnící se měří v kusech; položka obsahuje cenu dodání 

Svorkovnice LSA zemnící včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu.

75HGBB Montáž (dem.) - Svorkovnice LSA rozpojovací kus
Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Svorkovnice LSA rozpojovací: rozměření; instalace držáků svorkovnic 

podle typu a počtu připojovaných kabelů, případně rozmístění jiného zařízení v rozvaděči; instalace svorkovnic LSA do držáků svokovnic 

LSA. Cena včetně pomocného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy 

ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do stav.skladu).

75HGBC Montáž (dem.) - Svorkovnice LSA zemnící kus
Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Svorkovnice LSA zemnící: rozměření; instalace držáků svorkovnic 

podle typu a počtu připojovaných kabelů, případně rozmístění jiného zařízení v rozvaděči; instalace svorkovnic LSA do držáků svokovnic 

LSA. Cena včetně pomocného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy 

ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do stav.skladu).

75HGDA Dodávka - Nosič, nosník přepěťové ochrany (bleskojistek) kus
Dodání Nosiče/nosníku přepěťové ochrany (bleskojistek) podle typu od výrobců; Nosič/nosník přepěťové ochrany (bleskojistek) se měří v 

kusech; položka obsahuje cenu dodání Nosiče/nosníku přepěťové ochrany (bleskojistek) včetně nákladů na dopravu do staveništního 

skladu.

75HGDB Dodávka - Zásobník přepěťové ochrany (bleskojistek) kus

Dodání Zásobníku přepěťové ochrany (bleskojistek) podle typu od výrobců; Zásobník přepěťové ochrany (bleskojistek) se měří v kusech; 

položka obsahuje cenu dodání Zásobníku přepěťové ochrany (bleskojistek) včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu.

75HGDC Dodávka - Bleskojistka 8x13 MK kus
Dodání Bleskojistky 8x13 MK podle typu od výrobců; Bleskojistky 8x13 MK se měří v kusech; položka obsahuje cenu dodání Bleskojistky 

8x13 MK včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu.

75HGEA Montáž (dem.) - Nosič, nosník přepěťové ochrany (bleskojistek) kus
Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Nosiče/nosníku přepěťové ochrany (bleskojistek): rozměření; instalace 

nosiče/nosníku přepěťové ochrany (bleskojistek) do rozvaděče podle typu a počtu připojovaných kabelů, případně rozmístění jiného 

zařízení v rozvaděči. Cena včetně pomocného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 

nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do stav.skladu).

75HGEB Montáž (dem.) - Zásobník přepěťové ochrany (bleskojistek) kus
Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Zásobníku přepěťové ochrany (bleskojistek): rozměření; instalace 

zásobníku přepěťové ochrany (bleskojistek) do rozvaděče podle typu a počtu připojovaných kabelů, případně rozmístění jiného zařízení v 

rozvaděči. Cena včetně pomocného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a 

dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do stav.skladu).

75HGEC Montáž (dem.) - Bleskojistka 8x13 MK kus

tisková sestava ts  6 © SUDOP PRAHA a.s.



Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Bleskojistky 8x13 MK: instalace bleskojistky do předem připraveného 

nosiče/nosníku přepěťové ochrany (bleskojistek) v rozvaděči podle typu a počtu připojovaných kabelů, respektive do zásobníku 

přeťových ochran v rozvaděči. Cena včetně pomocného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do stav.skladu).

75HHAE Dodávka - Rozvaděč pod omítku pro svorkovnice LSA pro 100 párů kus
Dodání Rozvaděče pod omítku pro svorkovnice LSA - pro 100 párů podle typu od výrobců; Rozvaděč pod omítku pro svorkovnice LSA - 

pro 100 párů se měří v kusech; položka obsahuje cenu dodání Rozvaděče pod omítku pro svorkovnice LSA - pro 100 párů včetně nákladů 

na dopravu do staveništního skladu.

75HHAF Dodávka - Rozvaděč na omítku pro svorkovnice LSA pro 200 párů kus
Dodání Rozvaděče na omítku pro svorkovnice LSA - pro 200 párů podle typu od výrobců; Rozvaděč na omítku pro svorkovnice LSA - pro 

200 párů se měří v kusech; položka obsahuje cenu dodání Rozvaděče na omítku pro svorkovnice LSA - pro 200 párů včetně nákladů na 

dopravu do staveništního skladu.

75HHBC Montáž (dem.) - Rozvaděč na omítku pro svorkovnice LSA do 200 párů kus
Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Rozvaděč na omítku pro svorkovnice LSA - do 200 párů: rozměření; 

zhotovení otvorů do zdi pro upevňovací hmoždinky, osazení hmoždinek a vrutů; instalace rozvaděče na zeď; včetně zhotovení otvorů v 

rozvaděči a protažení zaúsťujících kabellů; bez montáže svorkovnic LSA a ukončení kabelů v rozvaděči. Cena včetně pomocného 

materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, a dopravy ze staveništního skladu k 

místu montáže (nebo z místa demontáže do stav.skladu).

75HJAA Dodávka - Konstrukce rezervy OK malá ∅ 60 cm kus
Dodávka Konstrukce rezervy OK - malá ∅ 60 cm, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

75HJBA Dodávka - Ochranná trubka HFXP 25 m 
Dodávka - Ochranné trubky pro vnitřní optické kabely HFXP 25, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

75HJCA Montáž (dem.) - Konstrukce rezervy OK malá ∅ 60 cm kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) konstrukce rezervy OK - malé ∅ 60 cm, na připravenou konstrukci nebo zeď, včetně 

dopravy ze stavenišťního skladu k místu montáže ( nebo z místa demontáže do stav.skladu).

75HJEB Montáž (dem.) - Ochranná trubka HFX. . do ∅ 32 pro OK do zdi m 
Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Ochranné trubka HFX.. do ∅32 pro OK do zdi: rozměření, vysekání 

drážky, usazení, zapravení, včetně ceny pomocného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů, včetně dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do stav.skladu).

75HJEC Montáž (dem.) - Ochranná trubka HFX. . do ∅ 32 pro OK do lišt m 
Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) Ochranné trubka HFX.. do ∅32 pro OK do lišt: rozměření, instalace do 

připravených lišt, usazení, včetně ceny pomocného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů, včetně dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa demontáže do stav.skladu).

75HLAA Dodávka - Patchcord 50 / 125, SC-SC, 2 m, duplex kus
Dodávka - patchcordu multimode 50/125, SC-SC, 2m, duplex, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

75HLDD Dodávka - Patchcord 9 / 125, E2000 / APC-E2000 / APC, 5 m, duplex kus
Dodávka - patchcordu singlemode 9/125, E2000/APC-E2000/APC, 5m, duplex, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

75HMAB Dodávka - Kabel pro strukturovanou kabeláž kategorie 5e-FTP m 
Dodávka kabelu strukturované kabeláže pro kategorii 5e - FTP (do 100 MHz), včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

75HMDA Montáž (dem.) - Kabel pro strukturovanou kabeláž do lišt m 
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) kabelu pro strukturovanou kabeláž do lišt, tj. rozměření, uložení, zapojení, včetně 

dopravy ze stavenišťního skladu k místu montáže ( nebo z místa demontáže do stav.skladu).

75HNBC Dodávka - Zásuvka datová 2x "RJ 45" pod omítku kus
Dodávka zásuvky datové 2x "RJ 45" v provedení pod omítku, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

75HNFF Montáž (dem.) - Zásuvka datová 2x "RJ 45" do lištový rozvodu kus
Položka obsahuje: Kompletní montáž (demontáž pro další využití) datové zásuvky 2x RJ 45 do lištového rozvodu: rozměření, připravení 

hmoždinek, usazení, zpravení, bez montáže (zaústění) vodičů. Včetně ceny pomocného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů, včetně dopravy ze staveništního skladu k místu montáže (nebo z místa 

demontáže do stav.skladu).

75HOAC Dodávka - Stojanová datová skříň 19" 600x600 pro vnitřní použití do 47U kus
Dodávka stojanové datové skříňě 19" 600x600 pro vnitřní použití - 47U, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

75HODA Dodávka - Ventilace kus
Dodávka zařízení nebo materiálu určeného popisem položky, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

75HODC Dodávka - Panel zaslepovací kus
Dodávka zařízení nebo materiálu určeného popisem položky, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

75HODD Dodávka - Podstavec / kolečka / nohy vymezovací kus
Dodávka zařízení nebo materiálu určeného popisem položky, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

75HODE Dodávka - Police a vana montážní kus
Dodávka zařízení nebo materiálu určeného popisem položky, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

75HODG Dodávka - Panel vyvazovací kus
Dodávka zařízení nebo materiálu určeného popisem položky, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

75HODH Dodávka - Rošt vyvazovací kus
Dodávka zařízení nebo materiálu určeného popisem položky, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

75HODJ Dodávka - Panel jističový kus
Dodávka zařízení nebo materiálu určeného popisem položky, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

75HODK Dodávka - Přívod napájecí kus
Dodávka zařízení nebo materiálu určeného popisem položky, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

75HODL Dodávka - Můstek zemnící kus
Dodávka zařízení nebo materiálu určeného popisem položky, včetně nákladů na dopravu do stavenišťního skladu.

75HOEB Montáž (dem.) - Stojanová datová skříň 19" 600x600 pro vnitřní použití 40U až 47U kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) skříně 19" a materálu určeného popisem položky, tj. vybalení, umístění dle projektu, 

vyrovnání skříně ve vodorovném a svislém směru, přizemnění kostry skříně na stávající uzemnění, včetně dopravy ze stavenišťního 

skladu k místu montáže ( nebo z místa demontáže do stav.skladu). Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně použití potřebných 

mechanizmů. 

tisková sestava ts  7 © SUDOP PRAHA a.s.



75HOGA Montáž (dem.) - Ventilace kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) jednotky ventilace, včetně dopravy ze stavenišťního skladu k místu montáže ( nebo z 

místa demontáže do stav.skladu).

75HOGD Montáž (dem.) - Podstavec / kolečka / nohy vymezovací kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) podstavece/kolečka/nohy vymezovací, včetně dopravy ze stavenišťního skladu k místu 

montáže ( nebo z místa demontáže do stav.skladu).

75HOGE Montáž (dem.) - Police a vana montážní kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) police a vany montážní, včetně dopravy ze stavenišťního skladu k místu montáže ( nebo 

z místa demontáže do stav.skladu).

75HOGG Montáž (dem.) - Panel vyvazovací kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) panelu vyvazovacího, včetně dopravy ze stavenišťního skladu k místu montáže ( nebo z 

místa demontáže do stav.skladu).

75HOGH Montáž (dem.) - Rošt vyvazovací kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) roštu vyvazovacího, včetně dopravy ze stavenišťního skladu k místu montáže ( nebo z 

místa demontáže do stav.skladu).

75HOGJ Montáž (dem.) - Panel jističový kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) panelu jističového, včetně dopravy ze stavenišťního skladu k místu montáže ( nebo z 

místa demontáže do stav.skladu).

75HOGK Montáž (dem.) - Přívod napájecí kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) přívodu napájecího, včetně dopravy ze stavenišťního skladu k místu montáže ( nebo z 

místa demontáže do stav.skladu).

75HOGL Montáž (dem.) - Můstek zemnící kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) můsteku zemnícího, včetně dopravy ze stavenišťního skladu k místu montáže ( nebo z 

místa demontáže do stav.skladu).

75I3BB
Dodávka - Telekomunikační zdroj 24 V ss se zvýš. proud. zatížením nad 2,5 A do 5 A, se zálohovaným 
napájením do 2 hod.

kus

Dodávka telekomunikačního zdroje o parametrech podle popisu položky včetně montážního připevňovacího materiálu a včetně včetně 

nákladů na dopravu do staveništního skladu, uskladnění a včetně nákladů na dopravu na staveniště.

75I5EA
Dodávka - Zdroj UPS 220 V online s max. zatížením nad 500 do 1000 VA a se zálohovaným napájením na 20 
min.

kus

Dodávka zdroje záložního napájení o parametrech podle popisu položky včetně montážního připevňovacího materiálu a včetně včetně 

nákladů na dopravu do staveništního skladu, uskladnění a včetně nákladů na dopravu na staveniště.

75I6AA Dodávka - Měnič napětí 48 V ss / 220 V st se zatížením do 100 VA kus
Dodávka měniče či střídače napětí o parametrech podle popisu položky včetně montážního připevňovacího materiálu a včetně včetně 

nákladů na dopravu do staveništního skladu, uskladnění a včetně nákladů na dopravu na staveniště.

75I6AB Dodávka - Měnič napětí 48 V ss / 220 V st se zatížením nad 100 VA kus
Dodávka měniče či střídače napětí o parametrech podle popisu položky včetně montážního připevňovacího materiálu a včetně včetně 

nákladů na dopravu do staveništního skladu, uskladnění a včetně nákladů na dopravu na staveniště.

75I6BA Dodávka - Měnič napětí 48 V ss / 12, 24, 60 V stejnosměrné se zatížením do 100 VA kus
Dodávka měniče či střídače napětí o parametrech podle popisu položky včetně montážního připevňovacího materiálu a včetně včetně 

nákladů na dopravu do staveništního skladu, uskladnění a včetně nákladů na dopravu na staveniště.

75I7AB Dodávka - Skříň pro zdroj, závěsné provedení kus
Dodávka skříně pro zdroj o parametrech podle popisu položky, včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu, uskladnění a včetně 

dodávky na staveniště.

75I7CA Dodávka - Rozváděč stejnosměrný plastový do 7 jističů kus
Dodávka rozváděče s parametry podle popisu položky, včetně nákladů na dopravu do staveništního skladu, uskladnění a včetně dopravy 

na staveniště.

75IABA
Montáž (dem.) - Napájecí zdroj s max. zatížením do 500 VA do skříně; včetně nezbytného materiálu a 
připojení kabelů, oživení a nakonfigurování

kus

Kompletní montáž napájecího zdroje s parametry podle popisu položky, včetně veškerých pomocných prací a  použití potřebných 

mechanizmů a nářadí.

75IABB
Montáž (dem.) - Napájecí zdroj s max. zatížením nad 500 do 1500 VA do skříně; včetně nezbytného materiálu 
a připojení kabelů, oživení a nakonfigurování

kus

Kompletní montáž napájecího zdroje s parametry podle popisu položky, včetně veškerých pomocných prací a  použití potřebných 

mechanizmů a nářadí.

75IACA
Montáž (dem.) - Napájecí zdroj s max. zatížením do 500 VA na stěnu či konstrukci; včetně nezbytného 
materiálu a připojení kabelů, oživení a nakonfigurování

kus

Kompletní montáž napájecího zdroje s parametry podle popisu položky, včetně veškerýyh pomocných prácí a  použití potřebných 

mechanizmů a nářadí.

75IAFB Montáž (dem.) - Stejnosměrný rozváděč na zeď kus
Kompletní montáž rozváděče včetně napojení přívodních vodičů a kabelů, uzemnění na uzemňovací sběrnici, potřebný drobný materiál, 

veškeré pomocné práce a použití potřebných mechanizmů.

75J1DA Dodávka - Stožár pro 2 reproduktory rozhlasu bez základu kus
Dodávka stožáru pro 2 repro bez základu dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na 

dopravu do staveništního skladu.

75J1DB Dodávka - Základ prefabrikovaný pro reproduktorový stožár rozhlasu kus
Dodávka základu prefabrikovaného pro reproduktorový stožár dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka 

zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

75J1DE Dodávka - Skříň na reproduktorový stožár rozhlasu úplná - Svorkovnice SV-12 kus
Dodávka skříně na reproduktorový stožár úplné - Svorkovnice SV-12 dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. 

Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

75J1DI Dodávka - Konzola na reproduktor rozhlasu kus
Dodávka konzoly na reproduktor rozhlasu dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na 

dopravu do staveništního skladu.

tisková sestava ts  8 © SUDOP PRAHA a.s.



75J1DL Dodávka - Ochranná trubka pro rozhlas kus
Dodávka ochranné trubky pro rozhlas dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na 

dopravu do staveništního skladu.

75J1ED Dodávka - Směrový reproduktor rozhlasu do 10 W kus
Dodávka směrového reproduktoru rozhlasu do 10 W dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje 

náklady na dopravu do staveništního skladu.

75J1FD Dodávka - Tlakový reproduktor rozhlasu do 10 W kus
Dodávka tlakového reproduktoru rozhlasu do 10 W dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje 

náklady na dopravu do staveništního skladu.

75J1FG Dodávka - Tlakový reproduktor rozhlasu s nastavitelným výkonem kus
Dodávka tlakového reproduktoru rozhlasu s nastavitelným výkonem dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. 

Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

75J1GG Dodávka - Reproduktor rozhlasu stropní s nastavitelným výkonem kus
Dodávka reproduktoru rozhlasu stropního s nastavitelným výkonem dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. 

Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

75J1HI Dodávka - Reproduktorová skříň rozhlasu do 10 W kus
Dodávka reproduktorové skříně rozhlasu do 10 W dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje 

náklady na dopravu do staveništního skladu.

75J2AE Montáž (dem.) - Rozhlasová ústředna dálkově ovládaná do vnitřní 19" skříně vč. připojení kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) rozhlasové ústředny včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění 

rozhlasové ústředny do připravené 19" skříně, její upevnění, připojení na připravené napájení a propojení na připravené rozvody k 

reproduktorům a modulační rozvody a rozvody dálkového ovládání. Dále základní nastavení parametrů zařízení a ověření jeho 

funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za 

pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J2AI Montáž (dem.) - Další jednotky zesilovače rozhlasu 100 W, připojení kus

Kompletní montáž (demontáž pro další využití) další jednotky zesilovače včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění 

zesilovače, jeho upevnění, připojení na připravené napájení a propojení na připravené rozvody k reproduktorům a modulační a ovládací 

rozvody. Dále základní nastavení parametrů zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na 

staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J2AK
Montáž: zkoušení - Funkční dodavatelské přezkoušení žel. rozhlasového zařízení místně ovládaný po 
zkompletování do výkonu 400 W

kus

Dodavatelské přezkoušení funkce zkompletovaného žel. rozhlasového zařízení z místního ovládání. Položka zahrnuje veškeré pomocné 

práce včetně použití měřících přístrojů a potřebných mechanizmů. Pořízení záznamu o provedeném přezkoušení.

75J2BC
Montáž (dem.) - Skříňkový reproduktor bez i s regulátorem hlasitosti, připojení na připravený rozvod s 
připravenou kabelovou nebo drátovou formou

kus

Kompletní montáž (demontáž pro další využití) skříňkového reproduktoru bez i s regulátorem hlasitosti včetně příslušenství. Položka 

obsahuje mechanické umístění reproduktoru, jeho upevnění a propojení na připravené rozvody k reproduktorům.Dále základní 

nastavení parametrů zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa 

demontáže do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J2BF
Montáž (dem.) - Směrový nebo tlakový reproduktor bez připojeného regulátoru hlasitosti. Připojení na 
připravený rozvod s připravenou kabelovou nebo drátovou formou. 

kus

Kompletní montáž (demontáž pro další využití) směrového nebo tlakového reproduktoru včetně příslušenství. Položka obsahuje 

mechanické umístění reproduktoru, jeho upevnění a propojení na připravené rozvody k reproduktorům.Dále základní nastavení 

parametrů zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže 

do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J2BG
Montáž (dem.) - Směrový nebo tlakový reproduktor s připojeným regulátorem hlasitosti. Připojení na 
připravený rozvod s připravenou kabelovou nebo drátovou formou. 

kus

Kompletní montáž (demontáž pro další využití) směrového nebo tlakového reproduktoru s připojeným regulátorem hlasitosti včetně 

příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění reproduktoru, jeho upevnění a propojení na připravené rozvody k reproduktorům 

a regulátoru hlasitosti.Dále základní nastavení parametrů zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního 

skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů.

75J2CD Montáž: zkoušení - Funkční dodavatelské přezkoušení žel. rozhlasového zařízení: reproduktor kus
Dodavatelské přezkoušení funkce reproduktoru. Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně použití měřících přístrojů a potřebných 

mechanizmů. Pořízení záznamu o provedeném přezkoušení.

75J2DA
Montáž (dem.) - Rozhlasový stožár na předem připravený betonový základ, výstražný nátěr, bez ukolejnění a 
montáže průrazky. 

kus

Kompletní montáž (demontáž pro další využití) rozhlasového stožáru včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění 

stožáru, jeho upevnění na předem připravený základ a provedení výstražného nátěru. Položka neobsahuje ukolejnění ani montáž 

průrazky. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za 

pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J2DC Montáž (dem.) - Kabelová skříňka na rozhlasový stožár kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) kabelové skříňky na rozhlasový stožár včetně příslušenství. Položka obsahuje 

mechanické umístění kabelové skříňky, její upevnění a připravení pro zatažení kabelů a jejich připojení na svorkovnice. Položka 

obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za pomocné 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J2DI Montáž (dem.) - Ochranná trubka kus

Kompletní montáž (demontáž pro další využití) ochranné trubky včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění ochranné 

trubky na nadzemní část přívodního kabelu a její upevnění a utěsnění. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště 

(nebo z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J2DN Montáž (dem.) - Konzola pro reproduktor a pod. na železnou konstrukci kus

Kompletní montáž (demontáž pro další využití) konzoly pro reproduktor včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění 

konzoly pro reproduktor a jeho upevnění na železnou konstrukci. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo 

z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

tisková sestava ts  9 © SUDOP PRAHA a.s.



75J2FC Montáž: měření - Závěrečné měření rozhlasov. zařízení s měřením ZR nebo dálkovým ovládáním 300 W kus
Měření rozhlasového zařízení dle popisu. Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně použití měřících přístrojů a potřebných 

mechanizmů a zpracování protokolu o měření. 

75J2HF Demontáž do šrotu - Sloupek zpětného rozhlasu kus
Demontáž sloupku zpětného rozhlasu do šrotu včetně dopravy na místo likvidace. Položka nezahrnuje náklady na likvidaci. 

75J2HG Demontáž do šrotu - Vnitřní reproduktor rozhlasu kus
Demontáž vnitřního reproduktoru do šrotu včetně dopravy na místo likvidace. Položka nezahrnuje náklady na likvidaci. 

75J2HH Demontáž do šrotu - Venkovní reproduktor rozhlasu kus
Demontáž venkovního reproduktoru do šrotu včetně dopravy na místo likvidace. Položka nezahrnuje náklady na likvidaci. 

75J2HO Demontáž do šrotu - Vnitřní kabelové rozvody rozhlasu m 

Demontáž vnitřních kabelových rozvodů rozhlasu do šrotu včetně dopravy na místo likvidace. Položka nezahrnuje náklady na likvidaci. 

75J2HP Demontáž do šrotu - Venkovní kabelové rozvody rozhlasu m 
Demontáž venkovních kabelových rozvodů rozhlasu do šrotu včetně dopravy na místo likvidace. Položka nezahrnuje náklady na 

likvidaci. 

75J3AB Dodávka - Hlavní hodiny jednolinkové s akumulátorem kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J3AD Dodávka - Přijímač DCF kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J3AG Dodávka - Linkový rozvaděč se síťovým zdrojem kus
Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J3BA Dodávka - Podružné hodiny vnitřní ručičkové jednostranné 30 - 40 cm kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J3DA Montáž (dem.) - Hlavní hodiny bez akumulátoru kus

Připevnění hlavních hodin na připravené úchytné body nebo do 19" skříně, připojení přívodů, přezkoušení hodin a seřízení na přesný čas.

75J3DD Montáž (dem.) - Přijímač DCF, připojení přívodů, přezkoušení a seřízení. kus
Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75J3DF Montáž (dem.) - Linkový rozvaděč, připojení, přezkoušení a seřízení kus
Připevnění linkového rozvaděče na připravené úchytné body nebo do 19" skříně, připojení přívodů, přezkoušení a seřízení.

75J3DG Montáž (dem.) - Podružné hodiny vnitřní jednostranné ∅ 30 - 80 cm kus
Instalace na připravené úchytné body a seřízení na přesný čas.

75J3FF Dodávka - Podružné nebo autonomní hodiny venkovní ručičkové dvoustranné 60 cm kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J3IA
Montáž (dem.) - Hodiny venkovní jednostranné nebo dvoustranné na úchytné body nebo na konstrukci, 
připojení, přezkoušení a nastavení

kus

Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75J3IF
Montáž (dem.) - Závěs pro podružné hodiny dvoustranné 60-80 cm včetně upevnění závěsu na předem 
připravené body nebo na konstrukci

kus

Montáž materiálu s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do 

staveništního skladu a zakonzervováním

75J3JA Demontáž do šrotu - Venkovní hodiny jednostranné nebo dvoustranné kus
Demontáž a doprava přístroje k předání majiteli nebo k likvidaci, avšak bez samotné likvidace

75J4BE Dodávka - Sloup pro jednu informační tabuli se stříškou kus
Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4CA Dodávka - Odjezdová nebo příjezdová tabule jednostranná 3-řádková (osvětlení LED diodami) kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4CB Dodávka - Odjezdová nebo příjezdová tabule jednostranná 6-řádková (osvětlení LED diodami) kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4CJ Dodávka - Nástupištní tabule dvoustranná 1 informace s číslem koleje (osvětlení LED diodami) kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4CO Dodávka - Příplatek za vestavěné hodiny jednostranné kus
Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4CP Dodávka - Příplatek za vestavěné hodiny oboustranné kus
Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4CQ Dodávka - Bezvýpadkový zdroj UPS pro řídící počítače informačního systému kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4DA Dodávka - HW CŘP: řídící počítač pro řízení informačního zařízení kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4DC Dodávka - HW Monitor LCD 19" kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4DE Dodávka - Extender pro dálkové ovládání PC KVM (klávesnice, myš, video) kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4DG
Dodávka - HW převodník RS232 / 486 s anténou DCF (slouží jako hlavní hodiny pro PC a synchronizuje čas v 
inf. tabulích)

kus

Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4DH Dodávka - HW převodník RS 232 / ethernet kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4DI Dodávka - HW spínač rozhlasové ústředny kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

tisková sestava ts  10 © SUDOP PRAHA a.s.



75J4EA Dodávka - SW modul lokální řízení tabulí pro samostatnou žst. kus
Pořízení softwaru s licencí včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4EC Dodávka - SW modul pro podporu hlásiče pro nevidomé pro samostatnou žst. kus
Pořízení softwaru s licencí včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4EE
Dodávka - SW modul pro zobrazování odjezdů vlaků na inf. monitoru pro samostatnou žst. (licencováno na 
skutečný počet monitorů)

kus

Pořízení softwaru s licencí včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4EI Dodávka - SW modul dálkového řízení tabulí (pro jednotlivou stanici na trati) kus
Pořízení softwaru s licencí včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4EJ Dodávka - SW modul dálkové hlášení pro jednotlivou stanici na trati kus
Pořízení softwaru s licencí včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4EL Dodávka - SW modul pro dálkové ovládání RÚ při nasazení 1 modulu na řízené trati kus
Pořízení softwaru s licencí včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4EO Dodávka - SW + HW, připojení na GTN zapezpečovacího zařízení kus
Pořízení softwaru s licencí včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4EP Dodávka - SW, příprava dat GVD kus
Pořízení softwaru s licencí včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75J4FB
Montáž (dem.) - Odjezdová nebo příjezdová informační tabule s 3 až 6 řádky s hodinami, zatažení kabelů, bez 
zapojení 

kus

Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75J4FG Montáž (dem.) - Informační tabule nástupištní oboustranná, zatažení kabelů, bez zapojení kus
Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75J4FH Montáž (dem.) - Informační tabule nástupištní oboustranná s hodinami; bez zapojení kus
Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75J4FK Montáž (dem.) - Závěs pro informační tabuli kus
Montáž materiálu s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do 

staveništního skladu a zakonzervováním

75J4FM Montáž (dem.) - Sloup pro informační zařízení kus
Montáž zařízení s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75J4GA Montáž: školení - Zaškolení obsluhy na místě instalace + doprava do 200 km hod
Proškolení  a zácvik personálu obsluhujícího zařízení podle popisu, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, 

nářadí, přístrojů a mechanizmů. 

75J4HA Montáž: šéfmontáž - Informační systém do 10 informačních prvků kus

Šéfmontáž informačního systému , vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů a mechanizmů. 

75J4IA Montáž: zkoušení - Informační systém do 10 informačních prvků kus
Kompletní přezkoušení zařízení se závěreč. protokolem, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, 

přístrojů a mechanizmů. 

75J4JA Montáž: oživení - Informační systém do 10 informačních prvků kus
Oživení zařízení s nastavením a závěreč. protokolem, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, 

přístrojů a mechanizmů. 

75J5AG Dodávka - Tablo obsluhy k adresovatelné ústředně EPS, NBÚ kus
Dodávka tabla obsluhy k adresovatelné ústředně EPS dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje 

náklady na dopravu do staveništního skladu.

75J5BD Dodávka - Požární hlásič kouře optický konvenční proudový, IP 43, NBÚ kus
Dodávka požárního hlásiče dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do 

staveništního skladu.

75J5KD Montáž (dem.) - Požární hlásič ionizační, kouře, optický, teplotní, plamene lehký včetně zásuvky kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) požárního hlásiče včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění hlásiče vč. 

Případné patice, jeho upevnění, připojení na připravené rozvody EPS. Dále základní nastavení parametrů zařízení a ověření jeho 

funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za 

pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J5ND Demontáž do šrotu - Ionizační hlásič EPS kus
Demontáž ionizačního hlásiče EPS do šrotu včetně dopravy na místo likvidace. Položka nezahrnuje náklady na likvidaci. 

75J5NG Demontáž do šrotu - Vnitřní kabelový rozvod EPS m 
Demontáž vnitřních kabelových rozvodů EPS do šrotu včetně dopravy na místo likvidace. Položka nezahrnuje náklady na likvidaci. 

75J6AC
Dodávka - Ústředna EZS, 16 zón na základní desce (max. 48), 8 PGM výstupů, 8 podsystémů, 100 uživatelů, 
paměť 1000 +1500 událostí, možnost připojení max. 8 čteček. 

kus

Dodávka ústředny EZS dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do 

staveništního skladu.

75J6AG Dodávka - Ovládací a programovací klávesnice s barevným dotykovým displejem kus
Dodávka ovládací a programovací klávesnice s barevným dotykovým displejem. dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a 

dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

75J6AH
Dodávka - Ovládací a programovací LCD klávesnice, 2 řádkový displej, 16 znaků na řádek, česká verze, 
základní 

kus

Dodávka ovládací a programovací LCD klávesnice dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje 

náklady na dopravu do staveništního skladu.

75J6AK Dodávka - Koncentrátor 8 zón + 4 PGM výstupy se sabotážním kontaktem, v plastovém krytu kus
Dodávka koncentrátoru v plastovém krytu dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na 

dopravu do staveništního skladu.

tisková sestava ts  11 © SUDOP PRAHA a.s.



75J6AO Dodávka - Modul připojení ústředen v prostředí sítí LAN a WAN s protokolem TCP / IP. kus
Dodávka modulu připojení ústředen v prostředí sítí LAN a WAN s protokolem TCP / IP dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a 

dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

75J6BG Dodávka - Duální čidlo (detektor) kus
Dodávka duálního čidla (detektoru) dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu 

do staveništního skladu.

75J6CD Dodávka - Magnetický kontakt plastový EZS kus
Dodávka magnetického kontaktu dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do 

staveništního skladu.

75J6EB Montáž (dem.) - Ústředna EZS střední kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) ústředny EZS včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění ústředny EZS, 

její upevnění, připojení na připravené napájení a propojení na připravené rozvody EZS. Dále základní nastavení parametrů zařízení a 

ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního 

skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J6ED Montáž (dem.) - Napájecí díl EZS kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) napájecího dílu EZS včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění 

napájecího dílu EZS, jeho upevnění, připojení na připravené napájení a propojení na připravené rozvody EZS. Dále základní nastavení 

parametrů zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže 

do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J6EE Montáž (dem.) - Ovládací a programovací klávesnice pro EZS kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) ovládací a programovací klávesnice včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické 

umístění ovládací a programovací klávesnice, její upevnění, připojení na připravené rozvody EZS. Dále základní nastavení parametrů 

zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do 

staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J6EH Montáž (dem.) - Koncentrátor pro EZS kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) koncentrátoru včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění 

koncentrátoru, jeho upevnění, připojení na připravené rozvody EZS. Dále základní nastavení parametrů zařízení a ověření jeho 

funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za 

pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J6EJ Montáž (dem.) - Ovládací jednotka EZS kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) ovládací jednotky včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění ovládací 

jednotky, její upevnění, připojení na připravené napájení a propojení na připravené rozvody EZS. Dále základní nastavení parametrů 

zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do 

staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J6EL Montáž (dem.) - Komunikační modem IP pro EZS kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) komunikačního modemu IP včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění 

komunikačního modemu, jeho upevnění, připojení na připravené napájení a propojení na připravené rozvody EZS. Dále základní 

nastavení parametrů zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa 

demontáže do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J6EM Montáž (dem.) - Integrační modem EZS kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) integračního modemu včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění 

integračního modemu, jeho upevnění, připojení na připravené napájení a propojení na připravené rozvody EZS. Dále základní nastavení 

parametrů zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže 

do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J6EN Montáž: oživení - Závěrečné oživení, nastavení a funkční odzkoušení zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny kus
Dodavatelské přezkoušení funkce ústředny EZS před jejím uvedením do provozu. Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně 

použití měřících přístrojů a potřebných mechanizmů. Pořízení záznamu o provedeném přezkoušení.

75J6EO Montáž: nastavení - Závěrečné nastavení zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny kus
Kompletní nastavení systému EZS pro uvedení do provozu, vč. nastavení komunikace s dohledovým pracovištěm. Položka zahrnuje 

veškeré pomocné práce včetně použití měřících přístrojů a potřebných mechanizmů. 

75J6EP Montáž: revize - Výchozí revize zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny kus
Revize zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny s vypracováním protokolu

75J6EQ Montáž: školení - Školení a zácvik personálu obsluhujícího EZS hod
Školení obsluhy a základní údržby zařízení EZS.

75J6FC Montáž (dem.) - Duální čidlo (detektor) kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) duálního čidla (detektoru) včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění 

čidla (detektoru), jeho upevnění, připojení na připravené rozvody EZS. Dále základní nastavení parametrů zařízení a ověření jeho 

funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za 

pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J6FK Montáž (dem.) - Magnetický kontakt lehký kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) magnetického kontaktu včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění 

magnetického kontaktu, jeho upevnění, připojení na připravené rozvody EZS. Dále základní nastavení parametrů zařízení a ověření jeho 

funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za 

pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J7AA Dodávka - Ústředna ASHS malá kus
Dodávka ústředny ASHS malé dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do 

staveništního skladu.

75J7AC Dodávka - Požární čidlo ASHS s příslušenstvím kus
Dodávka požárního čidla ASHS s příslušenstvím dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady 

na dopravu do staveništního skladu.

75J7AD Dodávka - Siréna s majákem ASHS kus
Dodávka sirény s majákem ASHS dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do 

staveništního skladu.

75J7AE Dodávka - Požární tlačítko ASHS kus
Dodávka požárního tlačítka ASHS dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do 

staveništního skladu.

75J7AF Dodávka - Hasicí prostředek ASHS kg

tisková sestava ts  12 © SUDOP PRAHA a.s.



Dodávka hasicího prostředku ASHS dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu 

do staveništního skladu.

75J7AG Dodávka - Elektrický spouštěč ASHS kus
Dodávka elektrického spouštěče ASHS dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na 

dopravu do staveništního skladu.

75J7AH Dodávka - Ruční spouštěč ASHS kus
Dodávka ručního spouštěče ASHS dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do 

staveništního skladu.

75J7AI Dodávka - Tlakový spínač ASHS kus
Dodávka tlakového spínače ASHS dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do 

staveništního skladu.

75J7AJ Dodávka - Monitor tlaku ASHS kus
Dodávka monitoru tlaku ASHS dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do 

staveništního skladu.

75J7AK Dodávka - Tryska ASHS kus
Dodávka trysky ASHS dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do 

staveništního skladu.

75J7AL Dodávka - Potrubí ASHS s příslušenstvím kus
Dodávka potrubí ASHS s příslušenstvím dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na 

dopravu do staveništního skladu.

75J7BG Dodávka - Tlaková láhev 142l pro ASHS kus
Dodávka tlakové lahve 142l pro ASHS dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na 

dopravu do staveništního skladu.

75J7CA Montáž (dem.) - Systém ASHS malý kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) systému ASHS včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění systému 

ASHS, jeho upevnění, připojení na připravené napájení, vybudování rozvodů k hlásičům a potrubních rozvodů plynu, instalaci tlakových 

plynových lahví se spouštěcími ventily.Dále základní nastavení parametrů zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu 

ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů.

75J7CD Montáž: programování - ASHS kus
Kompletní naprogramování zařízení , vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů a 

mechanizmů. 

75J7CE Montáž: oživení - Závěrečné oživení a funkční odzkoušení zařízení ASHS v rozsahu 1 ústředny kus
Kompletní nastavení systému ASHS pro uvedení do provozu. Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně použití měřících přístrojů 

a potřebných mechanizmů. 

75J7CF Montáž: revize - Výchozí revize ASHS v rozsahu 1 systému kus
Revize systému ASHS s vypracováním protokolu

75J7CG Montáž: zkoušení - Funkční zkouška systému ASHS kus
Dodavatelské přezkoušení funkce systému ASHS. Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně použití měřících přístrojů a 

potřebných mechanizmů. Pořízení záznamu o provedeném přezkoušení.

75J7CH Montáž: školení - Školení a zácvik personálu obsluhujícího zařízení ASHS hod
Školení obsluhy a základní údržby zařízení ASHS.

75J8AA Dodávka - Dohledový počítač EPS, EZS, ASHS kus
Dodávka dohledového počítače EPS, EZS, ASHS dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady 

na dopravu do staveništního skladu.

75J8AD Dodávka - Dohledový SW EPS, EZS, ASHS kus
Dodávka dohledového SW EPS, EZS, ASHS dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace.

75J8AE Dodávka - SW připojení EZS kus
Dodávka SW připojení EZS dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. 

75J8BA Dodávka - Datový převodník Ethernet / RS-232 pro EPS, EZS, ASHS kus
Dodávka datového převodníku Ethernet / RS-232 pro EPS, EZS, ASHS dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. 

Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

75J8BB Dodávka - Datový převodník RS485 / jednovidové opt. vlákno 9 / 125 SC pro EPS, EZS, ASHS kus
Dodávka datového převodníku RS485 / jednovidové opt. vlákno 9 / 125 SC pro EPS, EZS, ASHS dle specifikace výrobce. včetně 

příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

75J8BE Dodávka - Siréna 9-28 Vss, 102 dB, odběr 8 mA / 12 V, 16 mA / 24 V, IP 65 pro EPS, EZS, ASHS kus
Dodávka sirény pro EPS, EZS, ASHS dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu 

do staveništního skladu.

75J8BH Dodávka - Propojovací krabice malá s tamperem pro EPS, EZS, ASHS kus
Dodávka propojovací krabice malé s tamperem pro EPS, EZS, ASHS dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka 

zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

75J8EA Montáž (dem.) - Datový převodník pro EPS, EZS, ASHS kus

Kompletní montáž (demontáž pro další využití) datového převodníku pro EPS, EZS, ASHS včetně příslušenství. Položka obsahuje 

mechanické umístění datového převodníku, jeho upevnění, připojení na připravené napájení a propojení na připravené rozvody. Dále 

základní nastavení parametrů zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo 

z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J8EB Montáž (dem.) - Převodník na optický kabel pro EPS, EZS, ASHS kus

Kompletní montáž (demontáž pro další využití) převodníku na optický kabel pro EPS, EZS, ASHS včetně příslušenství. Položka obsahuje 

mechanické umístění převodníku OK, jeho upevnění, připojení na připravené napájení a propojení na připravené rozvody. Dále základní 

nastavení parametrů zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa 

demontáže do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

tisková sestava ts  13 © SUDOP PRAHA a.s.



75J8EC Montáž (dem.) - Siréna vnitřní pro EPS, EZS, ASHS kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) sirény vnitřní pro EPS, EZS, ASHS včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické 

umístění sirény, její upevnění, připojení na připravené rozvody. Dále základní nastavení parametrů zařízení a ověření jeho funkčnosti. 

Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za pomocné 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J8EH Montáž (dem.) - Rozvodná krabice střední pro EPS, EZS, ASHS kus

Kompletní montáž (demontáž pro další využití) rozvodné krabice pro EPS, EZS, ASHS včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické 

umístění krabice, její upevnění, příprava na zapojení vodičů a tamperu. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště 

(nebo z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J9AG Dodávka - Kamera dome IP barevná kus
Dodávka kamery dome IP barevné dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu 

do staveništního skladu.

75J9AL Dodávka - Kamera speciální kus
Dodávka kamery speciální dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do 

staveništního skladu.

75J9BA Dodávka - Objektiv varifokální kus
Dodávka objektivu varifokálního dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do 

staveništního skladu.

75J9CB Dodávka - Kryt pro venkovní použití kus
Dodávka krytu pro venkovní použití dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu 

do staveništního skladu.

75J9CF Dodávka - Konzole pro kameru kus
Dodávka konzole pro kameru dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do 

staveništního skladu.

75J9CG Dodávka - Konzole pro kamerový kryt kus
Dodávka konzole pro kamerový kryt dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu 

do staveništního skladu.

75J9CI Dodávka - Napájecí zdroj pro kameru kus
Dodávka napájecího zdroje pro kameru dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na 

dopravu do staveništního skladu.

75J9DC Dodávka - LCD monitor 19" kus
Dodávka LCD monitoru 19" dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do 

staveništního skladu.

75J9EA Dodávka - Karta pro záznam na PC kus
Dodávka karty pro záznam na PC dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do 

staveništního skladu.

75J9EE Dodávka - Video server video / IP střední kus
Dodávka video serveru video / IP střední dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na 

dopravu do staveništního skladu.

75J9EG Dodávka - Datové uložiště v routeru kus
Dodávka datového uložiště v routeru dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu 

do staveništního skladu.

75J9EI Dodávka - Datové uložiště střední kus
Dodávka datového uložiště středního dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na 

dopravu do staveništního skladu.

75J9EK Dodávka - Dohledové pracoviště kus
Dodávka dohledového pracoviště dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do 

staveništního skladu.

75J9EL Dodávka - Ovládací pracoviště kus
Dodávka ovládacího pracoviště dle specifikace výrobce. včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do 

staveništního skladu.

75J9FB Montáž (dem.) - Kamera v krytu na konzoli, stativ kus

Kompletní montáž (demontáž pro další využití) kamery v krytu na konzoli nebo stativ včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické 

umístění krytu s kamerou, upevnění na konzoli/stativ, připojení na připravené napájení a propojení na připravené rozvody. Dále 

základní nastavení parametrů zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo 

z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J9FD Montáž: nastavení - Kamera pevná kus
Kompletní nastavení připojení pevné kamery pro uvedení do provozu. Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně použití měřících 

přístrojů a potřebných mechanizmů. 

75J9FG Montáž: zkoušení - Kamerové zkoušky kus
Dodavatelské přezkoušení funkce kamery. Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně použití měřících přístrojů a potřebných 

mechanizmů. Pořízení záznamu o provedeném přezkoušení.

75J9FH Montáž: zprovoznění - Kamera pevná vnitřní kus
Kompletní nastavení pevné kamery pro uvedení do provozu. Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně použití měřících přístrojů a 

potřebných mechanizmů. 

75J9FI Montáž: zprovoznění - Kamera pevná venkovní kus
Kompletní nastavení pevné kamery v krytu pro uvedení do provozu. Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně použití měřících 

přístrojů a potřebných mechanizmů. 

75J9GB Montáž (dem.) - Polohovací hlavice programově řízená kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) polohovací hlavice programově řízené včetně příslušenství. Položka obsahuje 

mechanické umístění polohovací hlavice, její upevnění, připojení na připravené napájení a propojení na připravené rozvody. Dále 

základní nastavení parametrů zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo 

z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

tisková sestava ts  14 © SUDOP PRAHA a.s.



75J9HB Montáž (dem.) - Konzole na zeď do výšky nad 3 m o nosnosti do 5 kg kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) konzoly včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění konzoly a její 

upevnění na zeď. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního skladu), 

cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J9IE Montáž (dem.) - Převodník IP / optika interní střední kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) převodníku IP / optika interního včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické 

umístění desky převodníku IP/optika a její upevnění, připojení na připravené datové a optické rozvody. Dále základní nastavení 

parametrů zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže 

do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J9IG Montáž (dem.) - Napaječ převodníků kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) napaječe převodníků včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění desky 

napaječe převodníků, její upevnění, připojení na připravené napájení. Dále základní nastavení parametrů zařízení a ověření jeho 

funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za 

pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J9IH Montáž (dem.) - Dohled převodníků kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) dohledu převodníků včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění desky 

dohledu převodníků, její upevnění, připojení na připravené datové rozvody. Dále základní nastavení parametrů zařízení a ověření jeho 

funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního skladu), cenu za 

pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J9JB Montáž (dem.) - Videoserver do 16xvideo / IP kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) videoserveru včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění videoserveru, 

jeho upevnění, připojení na připravené napájení a propojení na připravené rozvody. Dále základní nastavení parametrů zařízení a 

ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního 

skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J9JD Montáž (dem.) - Videomatice kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) videomatice včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění videomatice, 

její upevnění, připojení na připravené napájení a propojení na připravené rozvody. Dále základní nastavení parametrů zařízení a ověření 

jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního skladu), 

cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J9JF Montáž (dem.) - Ovládací pracoviště kamerového systému kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) ovládacího pracoviště včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění 

ovládacího pracoviště, jeho upevnění, připojení na připravené napájení a propojení na připravené rozvody. Dále základní nastavení 

parametrů zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže 

do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J9JG Montáž (dem.) - Monitor do 22" kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) monitoru včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění monitoru, jeho 

upevnění, připojení na připravené napájení a datové propojení na připravené rozvody. Dále základní nastavení parametrů zařízení a 

ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa demontáže do staveništního 

skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J9JK Montáž: nastavení - Datové úložiště v routeru kamerového systému kus
Kompletní nastavení datového uložiště pro uvedení do provozu. Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně použití měřících 

přístrojů a potřebných mechanizmů. 

75J9JL Montáž (dem.) - Datové úložiště malé kus
Kompletní montáž (demontáž pro další využití) datového úložiště včetně příslušenství. Položka obsahuje mechanické umístění diskového 

pole datového uložiště, jeho upevnění, připojení na připravené napájení a propojení na připravené datové rozvody. Dále základní 

nastavení parametrů zařízení a ověření jeho funkčnosti. Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště (nebo z místa 

demontáže do staveništního skladu), cenu za pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

75J9JN Montáž: nastavení - Nastavení datového uložiště kamerového systému kus
Kompletní nastavení datového uložiště pro uvedení do provozu. Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně použití měřících 

přístrojů a potřebných mechanizmů. 

75J9JP Montáž: zkoušení - Funkční zkouška kamerového systému kus
Dodavatelské přezkoušení funkce kamerového systému. Položka zahrnuje veškeré pomocné práce včetně použití měřících přístrojů a 

potřebných mechanizmů. Pořízení záznamu o provedeném přezkoušení.

75J9JQ Montáž: školení - Školení a zácvik personálu obsluhujícího kamerový systém hod
Školení obsluhy a základní údržby kamerového systému.

75K1AB Dodávka - Telefon IP kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75K1AD Montáž (dem.) - Telefon IP kus
Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75K6EC Dodávka - Přenosové zařízení SDH STM 1 a 4, rozhraní STM1 kus
Pořízení zařízení včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75K6FC Montáž (dem.) - Přenosové zařízení SDH STM 1 a 4, rozhraní STM1 kus
Montáž zařízení s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75K6HC Montáž: oživení - Přenosové zařízení SDH STM 1 a 4, rozhraní STM1 kus
Oživení zařízení s nastavením a závěreč. protokolem, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, 

přístrojů a mechanizmů. 

75K6KE Dodávka - Switch L3, 24 / 48 portů, optické rozhraní 1Gb s dlouhým dosahem kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75K6LC Montáž (dem.) - 1G ethernet switch L3, 24 / 48 portů, optické / metalické rozhraní kus
Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75K6LF Montáž: programování - 1G ethernet. switch L3: 24 / 48 portů: optické / metalické rozhraní kus
Kompletní naprogramování zařízení , vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů a 

mechanizmů. 

75K6LI Montáž: konfigurace - 1G ethernet. switch L3: 24 / 48 portů: optické / metalické rozhraní kus

tisková sestava ts  15 © SUDOP PRAHA a.s.



Konfigurace zařízení se závěreč. protokolem, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, přístrojů a 

mechanizmů. 

75K6LL Montáž: oživení - 1G ethernet. switch L3: 24 / 48 portů: optické / metalické rozhraní kus
Oživení zařízení s nastavením a závěreč. protokolem, vč. pomoc. prací a použití potřebných prostor, materiálů, pomůcek, nářadí, 

přístrojů a mechanizmů. 

75K7DA Dodávka - Koaxiální kabel, venkovní provedení, průměr do 23 mm včetně konektorů. m
Položka obsahuje kompletní montáž radiostanice 146-158MHz,vf výkon 10W. Položka obsahuje mechanické připevnění skříně rdst, 

připojení na napájení a propojení s ostatními díly radiostanice vč.anténího svodu, napojení na linkový trakt, nastavení parametrů 

radiostanice, ověření funkčnosti a vypracování protokolů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších 

nákladů a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže.

75K9AB Dodávka - Blok 2 základnových radiostanic MRS, vf. výkon do 10 W kus
Dodávka bloku 2 radiostanic v pásmu 146-158MHz, vf. výkon do 10W dle specifikace výrobce a požadavku RD, včetně příslušenství a 

dokumentace. Rdst musí splňovat parametry pro použití u SŽDC. Položka zahrnuje dopravu do staveništního skladu.

75K9AD
Dodávka - Ovládací pracoviště základnové radiostanice MRS s dotykovou obrazovkou včetně napájení, syst. 
kabeláže a konektorů

kus

Dodávka ovládacího pracoviště (s dotykovou obrazovkou), vč.napájení, systémové kabeláže a konektorů dle specifikace výrobce a 

požadavku RD, včetně příslušenství a dokumentace. Rdst musí splňovat parametry pro použití u SŽDC. Položka zahrnuje dopravu do 

staveništního skladu. 

75K9BD
Dodávka - Napájecí zdroj bloku 2 základnových radiostanic MRS, vf. výkon do 10 W s baterií pro 3 hodiny 
provozu

kus

Dodávka napájecího zdroje pro blok 2 základnových radiostanic 150 MHz, vf. výkon do 10W, vč. baterie pro 3hod. provoz. Součástí 

dodávky je usměrňovač, baterie, jištění, propojovací kabely dle specifikace výrobce a požadavku RD, včetně příslušenství a 

dokumentace. Zařízení musí splňovat parametry pro použití u SŽDC.Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

75K9CC Dodávka - Anténní soustava složená ze 2 směrových antén pro MRS včetně držáku na anténní stožár m
Dodávka - anténní soustava složená ze 2 směrových antén pro pásmo 150 MHz, vč.držáku na anténní stožár dle specifikace výrobce a 

požadavku RD, včetně příslušenství a dokumentace. Zařízení musí splňovat parametry pro použití u SŽDC.Položka zahrnuje náklady na 

dopravu do staveništního skladu.

75K9CD Dodávka - Dělící člen 50 / 50% pro MRS včetně držáku m
Dodávka - dělící člen 50/50% pro pásmo 150 MHz, vč.držáku dle specifikace výrobce a požadavku RD, včetně příslušenství a 

dokumentace. Zařízení musí splňovat parametry pro použití u SŽDC.Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

75K9DB Montáž (dem.) - Blok 2 základnových radiostanic MRS, vf. výkon do 10 W kus
Položka obsahuje kompletní montáž bloku 2 radiostanic v pásmu 146-158MHz, vf. výkon do 10W. Položka obsahuje mechanické 

připevnění bloku rdst, připojení na napájení a propojení s ostatními díly vč.anténího svodu, napojení na linkový trakt, nastavení 

parametrů radiostanic, ověření funkčnosti a vypracování protokolů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže.

75K9DC
Montáž (dem.) - Ovládací tlačítkové pracoviště základnové radiostanice MRS včetně napájení, syst. kabeláže 
a konektorů

kus

Položka obsahuje kompletní montáž ovládacího pracoviště (tlačítkového), vč.napájení, systémové kabeláže a konektorů. Položka 

obsahuje mechanické připevnění ovl.pracoviště, připojení na napájení a propojení s ostatními díly, nastavení parametrů pracoviště, 

ověření funkčnosti a vypracování protokolů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů a 

dopravy ze staveništního skladu k místu montáže.

75K9EA Montáž (dem.) - Napájecí zdroj základnové radiostanice MRS, vf. výkon do 10 W s baterií pro 6 hodin provozu kus

Položka obsahuje kompletní montáž napájecího zdroje pro základnovou radiostanici 150 MHz, vf. výkon do 10W, vč. baterie pro 6hod. 

provoz. Součástí položky je i montáž usměrňovače, baterie, jištění, propojovacích kabelů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 

včetně všech ostatních vedlejších nákladů a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže.

75K9FC Montáž (dem.) - Anténní soustava složená ze 2 směrových antén pro MRS včetně držáku na anténní stožár m
Položka obsahuje kompletní montáž anténní soustavy složené ze 2 směrových antén pro pásmo 150 MHz. Položka obsahuje instalaci na 

předem připraveném anténním stožáru, připojení na koaxiální kabel, ověření funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy 

včetně všech ostatních vedlejších nákladů a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže.

75K9FD Montáž (dem.) - Dělící člen 50 / 50% pro MRS včetně držáku m
Položka obsahuje kompletní montáž dělícího členu 50/50% pro pásmo 150 MHz, vč.držáku. Položka obsahuje instalaci na předem 

připraveném místě, připojení na koaxiální kabel, ověření funkčnosti. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže.

75K9GA Montáž: oživení - Radiostanice v pásmu 150 MHz, naladění do 16 kanálů na radiostanici kus
Položka obsahuje kompletní oživení a nastavení radiostanice v pásmu 150 MHz, naladění až 16 kanálů na radiostanici, nastavení 

parametrů radiostanice, ověření funkčnosti a vypracování protokolů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů a dopravy měřící techniky. 

75K9HA
Montáž: školení - Školení a zácvik personálu obsluhujícího ovládání dispečerského pracoviště MRS s dotyk. 
obrazovkou

hod

Kompletní školení a zácvik obsluhy v ovládání dispečerského pracoviště MRS - ovládací souprava v podobě dotýkové obrazovky, 

vypracování osvědčení o školení a zácviku. 

75K9IA
Montáž: programování - Úprava programového vybavení a grafického zobrazení pro dálkové ovládání MRS 
do 5 železničních stanic (1 řídící a 4 podřízené)

kus

Kompletní úprava programového vybavení a grafického zobrazení pro dálkové ovládání MRS - do 5 železničních stanic (1 řídící a 4 

podřízené)

75K9JA Demontáž do šrotu - Radiostanice MRS kus

Položka obsahuje demontáž do šrotu základnové radiostanice v pásmu 146-158MHz. Položka dále obsahuje mechanickou demontáž 

skříně a závěsného rámu vč.montážních dílů, odpojení od rozvodů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních 

vedlejších nákladů a dopravy z místa demontáže do staveništního skladu, předání majiteli v místě staveništního skladu.

75K9JI Demontáž do šrotu - Anténa směrová MRS z anténního stožáru kus
Položka obsahuje demontáž do šrotu směrové antény pro pásmo 150 MHz z anténního stožáru. Součástí položky je i odpojení od 

koaxiálního kabelu. Položka obsahuje mechanickou demontáž pracoviště vč.montážních dílů, odpojení od rozvodů a předání majiteli v 

místě staveništního skladu.

75KABF
Dodávka - Opakovač signálu (Repeater), vzdálená část (Slave) pro připojení rádiovým signálem, venkovní 
provedení

kus

tisková sestava ts  16 © SUDOP PRAHA a.s.



Součástí položky je dodávka technologie repeateru, vzdálená část (Slave) v kompletním provedení HW a SW, včetně všech dílů pro 

montáž na stanoviště a všech dílů a vybavení potřebných pro připojení na technologii základnové části repeateru. Venkovní provedení. 

Propojení s jednotkou Master je rádiovým spojením. Položka zahrnuje dopravu do staveništního skladu. Součástí dodávky zařízení jsou 

certifikáty, atesty a prohlášení o shodě dle platných norem, předpisů a zákonů.

75KADB
Dodávka - Anténní svod GSM-R 7/8", 50 Ohm, útlum do 3,76 dB / 100 m, včetně příslušenství pro uchycení 
na kabelové lávky

m

Součástí položky je dodávka anténních koaxiálních svodů 7/8" s maximálním útlumem tlum do 3,76 dB/100m. Položka zahrnuje dále 

příslušenství pro pevné uchycení po 0,5m na příčky kabelové lávky na stožáru nebo na příčky kabelové lávky pro přechod ze stožáru na 

jiné objekty. Položka zahrnuje dopravu do staveništního skladu. Součástí dodávky zařízení jsou certifikáty, atesty a prohlášení o shodě 

dle platných norem, předpisů a zákonů.

75KADE Dodávka - Zemnící souprava pro anténní svod GSM-R 7/8" kus
Součástí položky je dodávka zemnicí soupravy pro uzemnění anténních svodů 7/8". Položka zahrnuje dopravu do staveništního skladu. 

Součástí dodávky zařízení jsou certifikáty, atesty a prohlášení o shodě dle platných norem, předpisů a zákonů.

75KAEC Dodávka - Konektor 716F s útlumem do 0,02 dB pro anténní svod GSM-R 7/8" kus
Součástí položky je dodávka konektoru typu 7-16 F pro ukončení anténního svodu a jeho připojení na jiné zařízení. Položka zahrnuje 

dopravu do staveništního skladu. Součástí dodávky zařízení jsou certifikáty, atesty a prohlášení o shodě dle platných norem, předpisů a 

zákonů.

75KAED Dodávka - Konektor 716M s útlumem do 0,02 dB pro anténní svod GSM-R 7/8" kus
Součástí položky je dodávka konektoru typu 7-16 M pro ukončení anténního svodu a jeho připojení na jiné zařízení. Položka zahrnuje 

dopravu do staveništního skladu. Součástí dodávky zařízení jsou certifikáty, atesty a prohlášení o shodě dle platných norem, předpisů a 

zákonů.

75KAFA Dodávka - Modulární zdroj pro BTS GSM-R do 1 kW (provedení N+1) vč. baterie pro 6 hodin provozu kus
Součástí dodávky je usměrňovač, baterie, jištění, propojovací kabely. Položka zahrnuje dopravu do staveništního skladu. 

75KAHF
Montáž (dem.) - Opakovač signálu (Repeater) GSM-R, vzdálená část (Slave) připojení rádiovým signálem, 
venkovní provedení

kus

Montáž zařízení s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75KAIA
Montáž (dem.) - Anténní svod GSM-R do 7/8", 50 Ohm, útlum do 3,76 dB / 100 m, včetně příslušenství pro 
uchycení na kabelové lávky

km

Montáž materiálu s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do 

staveništního skladu a zakonzervováním

75KAIG Montáž (dem.) - Konektor 716F s útlumem do 0,02 dB pro anténní svod GSM-R 7/8" kus
Montáž materiálu s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do 

staveništního skladu a zakonzervováním

75KAJA Montáž (dem.) - Napájecí zdroj pro základnovou radiostanici GSM-R vč. baterie pro 6 hodin provozu kus
Položka obsahuje dopravu ze staveništního skladu na staveniště, instalaci usměrňovače, uložení baterie, připojení na napájení a 

propojení s ostatními díly radiostanice, montáž jistících prvků, nastavení parametrů, ověření funkčnosti a vypracování protokolů a 

revizní zprávy

75KFAJ Dodávka - Anténní stožár dělený ∅ 89 / 76 mm, do 6 m celkové délky, pozink, se zaslepením kus
Položka obsahuje anténní stožár dělený prům.89/76mm, do 6m celkové délky, pozink, se zaslepením. Dodávka dle specifikace výrobce a 

požadavku RD, včetně příslušenství a dokumentace. Položka zahrnuje náklady na dopravu do staveništního skladu.

75KFCA
Dodávka - Železobetonový stožár 15m, včetně základní výstroje pro uchycení antén, anténních svodů 
ochraně proti blesku a prvků pro montáž a obsluhu. Kovové prvky stožáru s PKO

kus

Součástí položky je dodávka železobetonového stožáru o výšce 15m včetně základní výstroje sestávající z výstupní kabelové lávky pro 

upevnění anténních svodů, výstupního žebříku pro obsluhu se zabezpečovacíhm protipádovým zařízením, ochranného krytu, 

zamezujícímu výstupu na žebřík nepovolaným osobám, konstrukce pro upevnění anténních systémů ve vrcholu stožáru, stupačkami pro 

obsluhu v místě antén ve vrcholu stožáru, hromosvodu se svodem. Všechny konstrukce musí být opatřeny protikoroní úpravou. Položka 

zahrnuje dopravu do staveništního skladu. Součástí dodávky zařízení jsou certifikáty, atesty a prohlášení o shodě dle platných norem, 

předpisů a zákonů.

75KFDA Dodávka - Konstrukční prvky pro doplnění anténního stožáru na další umístění anténních systémů, PKO kus
Součástí položky je dodávka konstrukčních prvků pro umístění anténních systémů včetně stupaček pro obsluhu v místě antén. Všechny 

kovové části musí být opatřeny protikorozní úpravou. Položka zahrnuje dopravu do staveništního skladu. Součástí dodávky zařízení jsou 

certifikáty, atesty a prohlášení o shodě dle platných norem, předpisů a zákonů.

75KFEJ Montáž (dem.) - Anténní stožár dělený ∅ 89 / 76 mm, do 6 m celkové délky se zaslepením kus
Položka obsahuje kompletní montáž anténního stožáru - dělený prům.89/76mm, do 6m celkové délky se zaslepením. Položka obsahuje 

oplechování spojení trubek děleného stožáru a oplechování střechy při průstupu stožáru. Položka obsahuje cenu za pom. mechanismy 

včetně všech ostatních vedlejších nákladů a dopravy ze staveništního skladu k místu montáže. 

75KGAM
Dodávka - Ochranná klec s dveřmi pro přístrojovou skříň do venkovních prostor o rozměrech nad - 150 x 100 
x 60 cm, PKO, se zámkem

kus

Součástí položky je dodávka krycí ochranné ocelové klece pro ochranu samostatné venkovní přístrojové skříně proti odcizení a 

poškození. Rozměry skříně jsou nad vxšxh - 150x100x60cm. Položka zahrnuje dopravu do staveništního skladu. Součástí dodávky 

zařízení jsou certifikáty, atesty a prohlášení o shodě dle platných norem, předpisů a zákonů.

75KHKB Dodávka - SHDSL modem s rozhraním Ethernet kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75KHKL Dodávka - Převodník E1 / ethernet kus
Pořízení přístroje včetně dopravy do stavenišťního skladu a skladování

75KHLA Montáž (dem.) - SHDSL modem kus
Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

75KHLL Montáž (dem.) - Převodník E1 / ethernet kus
Montáž přístroje s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do staveništního 

skladu a zakonzervováním

tisková sestava ts  17 © SUDOP PRAHA a.s.


